7. Otra parte de esta semilla cayó entre espinas, y creciendo las espinas la sofocaron.

8. Otra en fin cayó en buena tier-

1. In illo die exiit Jesus de domo, sedebat secus mare.

2. Et congregatae sunt ad eum turbae multae, ita ut in naviculam ascendens sederet: et omnis turba stabat in litore.

3. Et locutus est eis multa in parabolis, dicens: Ecce exiit qui sminat, seminare.

4. Et dum sminat, quaedam ceciderunt secus viam, et venerunt volucres caeli, et comederunt ea.

5. Alia autem ceciderunt in petrosa, ubi non habebant terram multam: et continuo exorta sunt, quia non habebant altitudinem terrae.

6. Sole autem orto aestuaverunt: et quia non habebant radicem, aruerunt.

7. Alia autem ceciderunt in spinas: et creverunt spinae, et suffocaverunt ea.

8. Alia autem ceciderunt in

¶ 1. Véanse el art. LII. de la Armonia, y el cap. xvii. de la III. parte de la Concordancia.  
Ibid. Es decir, del lago de Genesart.

terram bonam; et dabant fructum, aliud centésimum, aliud sexagésimum, aliud trigésimum.

9. Qui habet aures audiendi, audiat.

10. Et accedentes discipuli dixerunt ei: Quare in parabolis loqueris eis?

11. Qui respondens, ait illis: Quia vobis datum est nosse mysteria regni caelorum: illis autem non est datum.

12. Qui enim habet, dabitur ei, et abundabit: qui autem non habet, et quod habet auferetur ab eo.

13. Ideo in parabolis loquor eis: quia videntes non vident, et audientes non audiunt, neque intelligunt.

14. Et adimpletur in eis propheta Isaiae dicentis: Auditum audietis, et non intelligetis: et videntes videbitis, et non videbitis.

15. Incrassatum est enim cor populi huius, et auribus graviter audierunt, et oculos suos clauserunt: ne quando videant oculos, et auribus audiant, et corde intelligant, et convertantur, et sanentur eos.

ra, y produjo fruto, dando algunos gratum, aliud centésimum, aliud sexagésimum, aliud trigésimum.

9. El que tenga oidos para entender, entienda el sentido de esta parábola.

10. Acercándose entonces sus discipulos le dijeron: ¿Por qué les hablas por parábolas, siendo así que con nosotros te explicas con tanta claridad?

11. Es, les respondió, porque á vosotros que creis en mí, se os ha dado el conocer los misterios del reino de los cielos; mas á ellos que rehusan creerme, no se les ha dado.

12. Porque al que ya tiene, se le dará mas y estará en abundancia; pero al que no tiene, se le quitará aun lo que tiene.

13. Por eso les hablo con parábolas; porque viendo las maravillas que obro, no ven lo que yo soy, y oyendo mis palabras, no escuchan ni comprenden mi doctrina.